
mg. CARLOS 	E PUCIA 
N' Ir/te 	° 	 CANO 

FACULTAD 2 C8. EXACTAS - UNSe 

MX S 

QC 
TERESA MC:k4 RO LARocry: 
ACADEMICA Y DE 11.1.ü'ESTICACIC', 

DECS. EXACTAS • UNSA 

1972 • 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
1d. 54 387 425-5408 - Fax 54 387 425-5546 

República Aigraiina 

SALTA, 19 de marzo de 2013 

Expediente N° 8058/08 

RESCD-EXA: 116/2013 

VISTO: 

El pedido de prórroga solicitado por la Ing. Graciela María Musso para presentar el 
Trabajo de Tesis de Maestría en Matemática Aplicada. 

El informe de aprobación del curso "Dinámica Topológica y Simbólica" que corre a fs. 35. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho emitido por 
el Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada de fs. 90, aconseja: 

- Otorgar prórroga por 18 meses, a partir del 25/10/12 para que la Ing. Graciela 
María Musso presente el trabajo de tesis de maestría. 
Tener por aprobada la asignatura Optativa I "Dinámica Topológica y Simbólica". 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 13/03/13) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Tener por prorrogado el plazo, hasta el 25/04/2014, para que la Ing. Graciela 
María Musso — D.N.I. N° 10.294.655, complete los requerimientos del plan de estudio de la 
Maestría en Matemática Aplicada y presente el Trabajo de Tesis. 

ARTÍCULO 2°: Tener por aprobada, por la Ing. Graciela María Musso, la asignatura Optativa I 
"Dinámica Topológica y Simbólica", con calificación 8 (ocho). 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia a la Ing. Graciela María Musso, al Comité Académico de 
Maestría en Matemática Aplicada, al Departamento Adm. de Postgrado. Cumplido, RESERVESE. 


	Page 1

